          2017年中秋月餅預購單(預購截止日9/13或售完為止)
學校名稱：__________________________□二聯發票□三聯發票 統一編號：_____________
訂購人：_____________手機：____________電話：_______________ 到貨□上午□下午
送貨日期：106年__月__日   送貨地址：___________________________________________
(指定送貨日期說明：原台南市及永康、仁德由公司配送可指定至9/29；其餘原台南縣由貨運配送，只可指定至9/22)   假日無法配送
	伊莎貝爾/皇樓/大黑松小倆口/高帽子 
	大黑松小倆口牛軋糖系列
(教師價與貨款差額為捐助費，留在支會運用)

	品名
	市價
	教師價
	貨款
	捐助費
	小計
	品名
	市價
	教師價
	貨款
	捐助費
	小計

	月之霞光
	780
	500
	480
	20
	
	咖啡紫地瓜180g
	200
	190
	185
	5
	

	綜合星采酥-B
	400
	350
	330
	20
	
	唐仔餅180g
	200
	190
	185
	5
	

	奶皇旺萊酥禮盒
	580
	460
	440
	20
	
	香柚杏仁牛軋糖180g
	200
	190
	185
	5
	

	皇樓肉鬆蛋捲
	410
	340
	330
	10
	
	奶油牛軋糖320g
	200
	190
	185
	5
	

	土鳳梨酥6入
	240
	180
	170
	10
	
	巧克力牛軋糖320g
	200
	190
	185
	5
	

	土鳳梨酥12入
	480
	360
	340
	20
	
	綠茶牛軋糖320g
	200
	190
	185
	5
	

	日本紅帽子禮盒
	1300
	770
	750
	20
	
	綜合牛軋糖320g
	200
	190
	185
	5
	

	奇華肉鬆鳳凰捲
	530
	470
	460
	10
	
	娃娃酥320g
	200
	190
	185
	5
	

	
	
	
	
	
	
	杏仁牛軋糖250g
	200
	190
	185
	5
	

	
	
	
	
	
	
	松子軟糖180g
	200
	190
	185
	5
	

	
	
	
	
	
	
	南棗核桃榚230g
	200
	190
	185
	5
	

	
	
	
	
	
	
	杏仁酥170g
	200
	190
	185
	5
	

	
	
	
	
	
	
	南瓜子酥150g
	200
	190
	185
	5
	

	
	
	
	
	
	
	一口杏仁牛軋糖180g
	200
	190
	185
	5
	

	
	
	
	
	
	
	一口南棗核桃糕180g
	200
	190
	185
	5
	

	
	
	
	
	
	
	一口奶油牛軋糖250g
	200
	190
	185
	5
	

	
	
	
	
	
	
	一口松子軟糖180g
	200
	190
	185
	5
	

	
	
	
	
	
	
	牛軋糖系列買3送「元首鳳梨酥」6入一盒
	--
	--
	--
	--
	

	合計
	
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]合計
	
	
	
	
	


貨到付款。商品可混搭訂購；訂購單請寄E-mail：viviysl@yahoo.com.tw  
原台南市及永康、仁德免運費。
原台南縣各區滿一萬元免運費及貨到付款手續費；未達門檻，福利部下單後，廠商估算運費後，另行通知，(1箱運費160元，貨到付款手續費50元。)(福利部下單後，可至門市自行取貨-省運費)

